OCQUENTES SUMINISTROS

S.A.
Direccion Matriz:
Direccién Sucursal:

SHYRIS N9-38 Y BELGICA
PICHINCHA / QUITO / SHYRIS N9-38 Y

BELGICA

Agente de
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razon Social / Nombres y Apellidos:
0990967946001
06/03/2024

Identificacion:
Fecha Emisién:

Direccion:

Caédigo
Principal

Caédigo
Auxiliar

PNS5F130SI
M

BMK6F95M
SBC0629-K
TP-150

MNX18

Cantidad

1.00

1.00

1.00

3.00

R.U.C: 1792446295001

FACTURA

No. 001-901-000003593
NUMERO DE AUTORIZACION

0603202401179244629500120019010000035930000359315

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

2024-03-06 16:12:35

0603202401179244629500120019010000035930000359315

Velez 109 y Pedro Carbo GUAYAQUILECUADOR

Descripcion
CATETER SELECCION CURVO SIM 5FR X 130CM ./,
LOTE:H00003052/ FV:2026-06-14

CATETER GUIA BENCHMARK 6FR ./,
LOTE:F00007751/ FV:2026-07-31

MICROCATETER CON BALON SNIPER KTP_150 ./,
LOTE:EMX060523-02/ FV:2024-06-05

LIQUIDO EMBOLICO AL 18% ./, LOTE:MNXA99/
FV:2027-12-04

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor

20 7757.12

Informacioén Adicional

Plazo

90

Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
dias SUBTOTAL 0%

JUNTA DE BENEFICENCIA DE GUAYAQUIL

Precio

Unitario

277.00

1,249.00

1,650.00

1,250.00

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

Notificaciones: La infomacin en la siguiente:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

Paciente: GONZALES LOJA DOMENICA ELOISA.
HC:3034063. FECHA PROC:06/02/2024 DR. ACHI.

NE:3250-3251.

Vendedor: Nahomy Rojas

emailCliente:

usrrepelec@jbgye.org.ec,vmacias@jbgye.org.ec;

klopezo@jbgye.org.ec

TOTAL Descuento
ICE

IVA 12%

IRBPNR
PROPINA

VALOR TOTAL

comentario: GONZALES LOJA DOMENICA ELOISA.

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio
Total

277.00

1249.00

1650.00

3750.00

6,926.00
0.00
0.00
0.00

6,926.00
0.00
0.00

831.12
0.00
0.00

7,757.12



HC:3034063. FECHA PROC:06/02/2024 DR. ACHI.
NE:3250-3251. ORDEN DE COMPRA: JBG0000004682

Orden de compra: JBG0000004

Remision: 001901000003583


http://www.tcpdf.org

